

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5260 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
07.04.2021 09:04:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Диск отрезной 230x3x22,0 Диск отрезной 230x3x22,0	Штука	7.00000	439.85	3 078.95	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Круг абразивный, шлифованный(крупнозернистый) Круг абразивный, шлифованный(крупнозернистый)	Штука	1.00000	8 403.98	8 403.98	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Круг шлифованный(мелкозернистый) Круг шлифованный(мелкозернистый)	Штука	1.00000	8 403.98	8 403.98	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Резец отрезной 16*25Т5К10 Резец отрезной 16*25Т5К10	Штука	10.00000	781.06	7 810.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	Резец расточной 16*25Т5К10 Резец расточной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	1 621.49	6 485.96	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Резец подрезной 16*25Т5К10 Резец подрезной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	889.88	3 559.52	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Резец отрезной 32*25Т5К10 Резец отрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	1 322.10	1 322.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Резец подрезной 32*25Т5К10 Резец подрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	3 020.49	3 020.49	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Резец расточной 32*25Т5К10 Резец расточной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	10 434.42	10 434.42	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Диск отрезной 150x1,8x22.2 мм Диск отрезной 150x1,8x22.2 мм	Штука	50.00000	188.03	9 401.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Полотно по металлу Полотно по металлу	Штука	10.00000	480.02	4 800.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Наждачная бумага водостойкая на тканевой основе Шкурка шлифовальная на тканевой основе водостойкая. Связующий материал - смола фенолформальдегидная жидкая.	Метр	60.00000	1 693.31	101 598.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Болторез Болторез 450 мм	Штука	1.00000	5 164.21	5 164.21	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Набор инструмента (головки) Набор инструмента 82 предмета	Комплект	2.00000	37 684.31	75 368.62	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Набор ключей комбинированный 16 предметов, 6-24 мм	Комплект	1.00000	17 906.60	17 906.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

16	Набор отверток Набор отверток	Комплект	1.00000	3 671.77	3 671.77	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	Набор сверло по металлу Набор сверл по металлу 1 -10 19 предметов, титановое покрытие	Комплект	1.00000	14 695.65	14 695.65	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Ящик для инструментов Ящик для инструмента 16" (410*215*197)	Штука	3.00000	2 679.80	8 039.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	Сверло по металлу кобальтовое 5мм Сверло по металлу кобальтовое 5мм	Штука	5.00000	576.36	2 881.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	Шуруповёрт 220 V 1400 об/мин, 300 Вт, 35 Нм	Штука	2.00000	16 380.93	32 761.86	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Набор отвёрток с пробником Количество предметов 21	Комплект	2.00000	4 637.41	9 274.82	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Ножницы по металлу Длина 250 мм	Штука	7.00000	4 801.26	33 608.82	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Ножовка по металлу код Ножовка по металлу 300 мм двухкомп.рукоятка	Штука	6.00000	2 871.78	17 230.68	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Сверло по металлу кобальтовое 6мм Сверло по металлу кобальтовое 6мм	Штука	1.00000	676.02	676.02	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Сверло по металлу кобальтовое 8мм Сверло по металлу кобальтовое 8мм	Штука	1.00000	1 338.65	1 338.65	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Сверло по металлу кобальтовое 13мм Сверло по металлу кобальтовое 13мм	Штука	3.00000	4 572.94	13 718.82	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	Шуруповерт сетевой 300 Вт,1150 об/мин, БЗП 10 мм, 16+1, 28 Нм, реверс, в кейсе	Штука	1.00000	16 380.93	16 380.93	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Набор торцевых головок и комбинированных ключей 56 предметов	Комплект	1.00000	28 234.86	28 234.86	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Сумка под инструмент 20 карманов	Штука	6.00000	5 941.82	35 650.92	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Бита крестовая для шуруповёрта Бита крестовая для шуруповёрта	Штука	4.00000	243.97	975.88	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Круги отрезные 120*22/23 толщ.1,6мм Круги отрезные 120*22/23 толщ.1,6мм	Штука	10.00000	137.92	1 379.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	Круги отрезные 150*22/23 толщ.1,6мм Круги отрезные 150*22/23 толщ.1,6мм	Штука	10.00000	176.85	1 768.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Набор для перфоратора из 4-насадок Набор для перфоратора из 4-насадок	Комплект	1.00000	6 123.07	6 123.07	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Рулетка 50м Рулетка 50м	Штука	1.00000	3 733.80	3 733.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	Фрезы набор 12 предметов	Комплект	1.00000	13 670.63	13 670.63	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Дрель электрич. 300-500Вт(с патроном D-14мм) 650Вт,0-3000 об/мин	Штука	1.00000	17 325.10	17 325.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Электропаяльник с тонким жалом на 30 Вт Электропаяльник с тонким жалом на 30 Вт	Штука	4.00000	983.21	3 932.84	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	Резец проходной (токарный) 25*25 Резец проходной (токарный) 25*25	Штука	5.00000	1 367.87	6 839.35	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	Резцы отрезные Резцы отрезные	Штука	10.00000	781.06	7 810.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Набор бит (31 предмет) Набор бит (31 предмет)	Комплект	1.00000	3 801.15	3 801.15	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	Набор изол. инструмента 10 предметов до 1000В	Комплект	3.00000	12 267.56	36 802.68	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Набор инструментов универсальный 58 предметов, размер головок 8-27мм, размер ключей 10-17мм	Комплект	1.00000	44 973.15	44 973.15	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	Отвертка ударно-поворотная 1/2" Отвертка ударно-поворотная 1/2"	Штука	1.00000	3 614.31	3 614.31	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	Тиски слесарные №6 (сталь) Тиски поворотные слесарные 150 мм, 16 кг	Штука	2.00000	40 878.03	81 756.06	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	Шкурка шлифовальная №2 Шкурка шлифовальная №2	Метр	5.00000	2 315.71	11 578.55	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	Шкурка шлифовальная №3 Шкурка шлифовальная №3	Метр	5.00000	2 561.82	12 809.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	Шкурка шлифовальная №4 Шкурка шлифовальная №4	Метр	5.00000	2 047.22	10 236.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Слесарно-монтажный инструмент и изолированными ручками Набор 10 предметов до 1000 Вт	Штука	2.00000	12 267.56	24 535.12	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

49	Метчики набор от 5 мм до 20 мм Набор М2-М20, 65 предметов, металлический кейс	Штука	1.00000	57 256.48	57 256.48	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	Метчики набор от 3 мм до 14 мм Набор М3-М16, 36 предметов.	Штука	1.00000	23 391.00	23 391.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	Сверло по металлу d 14 Сверло по металлу d 14	Штука	2.00000	623.42	1 246.84	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	Набор ключей шестигранных Набор ключей шестигранных	Комплект	4.00000	443.69	1 774.76	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	набор съемных головок набор съемных головок	Комплект	2.00000	7 438.56	14 877.12	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	шкурка шлифованная Шлифшкурка тк. водост. на смоле СФЖ № М40 700*30 14А	Метр	79.30000	1 693.31	134 279.48	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	Набор зубил Набор зубил и выколоток 7 предметов, Выколотки 12x250 мм, 14x290 мм, 16x310 мм, Зубила 10x140 мм; 19x190 мм; 20x210 мм; 22x210 мм	Комплект	1.00000	36 544.14	36 544.14	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	Кисть-макловица натуральная Кисть-макловица натуральная	Штука	5.00000	497.09	2 485.45	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	Шпатель 30см. Шпатель 30см.	Штука	6.00000	480.25	2 881.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	Валик (шубка) Валик (шубка)	Штука	37.00000	197.07	7 291.59	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	терка (для затирания) полиуретановая 120*1000мм. терка (для затирания) полиуретановая 120*1000мм.	Штука	4.00000	1 970.44	7 881.76	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

93	Самоклеющая лента серпянка Самоклеющая лента серпянка	Штука	18.00000	1 084.40	19 519.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	Скотч строительный Скотч строительный	Рулон	55.00000	243.35	13 384.25	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	Уровень строительный усиленный Уровень строительный усиленный	Штука	3.00000	2 625.16	7 875.48	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	Ведро пластиковое для строит/смесей 20л Ведро пластиковое для строит/смесей 20л	Штука	1.00000	762.02	762.02	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	Ведро пластиковое для строит/смесей 45л (кадка) Ведро пластиковое для строит/смесей 45л (кадка)	Штука	1.00000	1 779.01	1 779.01	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	Миксер (венчик) под перфаратор Миксер (венчик) под перфаратор	Штука	1.00000	2 271.19	2 271.19	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	Ключ трубный газовый № 2, рычажный Ключ трубный газовый № 2, рычажный	Штука	1.00000	1 811.28	1 811.28	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	Набор сверел с пробойником (31 предмета) Тип спиральный, Материал обработки металл, Тип хвостовика цилиндрический, Материал сверла HSS-CO	Штука	1.00000	89 535.55	89 535.55	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	Инструмент для снятия изоляции(стриппер) Инструмент для снятия изоляции(стриппер)	Штука	2.00000	7 557.61	15 115.22	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	Набор инструментов Набор инструмента 25 предметов слесарно-монтажный	Комплект	4.00000	4 044.38	16 177.52	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	Отвертка реверсивная Отвертка реверсивная	Штука	2.00000	1 976.65	3 953.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

104	Отвертка с набором бит Отвертка с набором бит	Штука	2.00000	718.91	1 437.82	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	Ветошь Ветошь	Килограмм	377.00000	483.08	182 121.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	Грабли с черенком Грабли с черенком	Штука	9.00000	1 213.79	10 924.11	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	Совок для уборки мусора Совок для уборки мусора	Штука	18.00000	191.99	3 455.82	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	Киперная лента Киперная лента	Метр	100.00000	75.48	7 548.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	Монтажная пена 750 мл. Монтажная пена 750 мл.	Баллон	5.00000	2 031.46	10 157.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	Замок навесной Замок навесной	Штука	80.00000	1 446.46	115 716.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	Лопата совковая с черенком Лопата совковая с черенком	Штука	51.00000	1 144.13	58 350.63	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	Лопата штыковая с черенком Лопата штыковая с черенком	Штука	41.00000	1 144.12	46 908.92	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	Лопата для уборки снега с черенком Лопата для уборки снега с черенком	Штука	28.00000	1 718.73	48 124.44	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	Емкость под ГСМ 20л. Емкость под ГСМ 20л.	Штука	12.00000	3 551.48	42 617.76	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

115	Лампа паяльная 2л. Лампа паяльная 2л.	Штука	6.00000	9 254.30	55 525.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	Ведро пластмассовое 10 л Ведро пластмассовое 10 л	Штука	20.00000	481.32	9 626.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	Ведро оцинкованное 10 л Ведро оцинкованное 10 л	Штука	25.00000	1 117.29	27 932.25	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	Ведро эмалированное 10 л Ведро эмалированное 10 л	Штука	3.00000	9 153.00	27 459.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	Веники Веники	Штука	35.00000	720.43	25 215.05	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	Носилки Носилки	Штука	6.00000	3 635.78	21 814.68	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	Полог брезентовый 5м2 Полог брезентовый 5м2	Штука	2.00000	26 696.25	53 392.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	Черенки для лопат Черенки для лопат	Штука	20.00000	305.10	6 102.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	Резак пропановый РЗ-500 Резак пропановый РЗ-500	Штука	4.00000	13 526.10	54 104.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	Воронка пластиковая д160мм Воронка пластиковая д160мм	Штука	2.00000	440.14	880.28	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	Кувалда с черенком 5 кг Кувалда с черенком 5 кг	Штука	6.00000	5 762.83	34 576.98	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

126	Кувалда с черенком 10 кг Кувалда с черенком 10 кг	Штука	1.00000	11 225.25	11 225.25	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	Тележка садовая (два колеса без камерные) 120кг Тележка садовая (два колеса без камерные) 120кг	Штука	3.00000	21 611.25	64 833.75	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	Щетка металлическая Щетка металлическая	Штука	21.00000	242.05	5 083.05	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	Ведро пластмассовое 5 л Ведро пластмассовое 5 л	Штука	5.00000	646.53	3 232.65	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	Комплект для уборки (веник+совок с длинной ручкой) Комплект для уборки (веник+совок с длинной ручкой)	Комплект	10.00000	1 594.94	15 949.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	Секатор Секатор	Штука	2.00000	1 991.68	3 983.36	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	метла с ручкой(пластиковая) метла с ручкой(пластиковая)	Штука	2.00000	1 022.88	2 045.76	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	швабры для мытье полов сменной насадкой швабры для мытье полов сменной насадкой	Штука	10.00000	3 281.58	32 815.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	Щетка для побелки с ручкой Щетка для побелки с ручкой	Штука	21.00000	379.45	7 968.45	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	Кувалда 8 кг Кувалда 8 кг	Штука	2.00000	9 314.82	18 629.64	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	пистолет для краскопульта пистолет для краскопульта	Штука	3.00000	10 314.30	30 942.90	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

137	Газовая горелка с пьеза элементом Газовая горелка с пьеза элементом	Штука	1.00000	2 828.56	2 828.56	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	Воронка большая пластик Воронка большая пластик	Штука	2.00000	1 810.77	3 621.54	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	Ведро пожарное Ведро пожарное	Штука	10.00000	1 076.27	10 762.70	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	Угловая шлифовальная машина, диск Ø-230 мм, 2400Вт, 6000 об/мин. Угловая шлифовальная машина, диск Ø-230 мм, 2400Вт, 6000 об/мин.	Штука	1.00000	53 166.50	53 166.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	Ручка телескопическая металлическая 1,5-3 м Ручка телескопическая металлическая 1,5-3 м	Штука	2.00000	2 260.00	4 520.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	Мультитул Мультитул	Штука	2.00000	16 272.00	32 544.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
143	Штатив для уровня лазерного 170 Рабочая высота 107-165 см. Система Quick-Clamp. Резьбовой переходник 5/8".	Штука	1.00000	95 185.55	95 185.55	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			3 176.30000		2 962 544.41					
					с НДС	3 318 049.74				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
Ожидание ЭЦП	Ожидание ЭЦП

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовые договора-rar (/ru/Tender/dlContract/5260?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0Mvlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	Объявление инструменты 2-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/5260?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0Mvlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	Пере: validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS

Дополнительные файлы

(/ru/Tender/dlFile/5260?

fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)

(/ru/Tender/dlFile/5260?

fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)

fid=3&validator=UVhw

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Диск отрезной 230x3x22,0	Штука	7.00000	439.85	3 078.95	(/ru/tender/dllot/5260? no=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
2	Круг абразивный, шлифованный(крупнозернистый)	Штука	1.00000	8 403.98	8 403.98	(/ru/tender/dllot/5260? no=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
3	Круг шлифованный(мелкозернистый)	Штука	1.00000	8 403.98	8 403.98	(/ru/tender/dllot/5260? no=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
4	Резец отрезной 16*25Т5К10	Штука	10.00000	781.06	7 810.60	(/ru/tender/dllot/5260? no=4&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
5	Резец расточной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	1 621.49	6 485.96	(/ru/tender/dllot/5260? no=5&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
6	Резец подрезной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	889.88	3 559.52	(/ru/tender/dllot/5260? no=6&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
7	Резец отрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	1 322.10	1 322.10	(/ru/tender/dllot/5260? no=7&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
8	Резец подрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	3 020.49	3 020.49	(/ru/tender/dllot/5260? no=8&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
9	Резец расточной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	10 434.42	10 434.42	(/ru/tender/dllot/5260? no=9&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
10	Диск отрезной 150x1,8x22.2 мм	Штука	50.00000	188.03	9 401.50	(/ru/tender/dllot/5260? no=10&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
11	Полотно по металлу	Штука	10.00000	480.02	4 800.20	(/ru/tender/dllot/5260? no=11&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
12	Наждачная бумага водостойкая на тканевой основе	Метр	60.00000	1 693.31	101 598.60	(/ru/tender/dllot/5260? no=12&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
13	Болторез	Штука	1.00000	5 164.21	5 164.21	(/ru/tender/dllot/5260? no=13&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
14	Набор инструмента (головки)	Комплект	2.00000	37 684.31	75 368.62	(/ru/tender/dllot/5260? no=14&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
15	Набор ключей комбинированный	Комплект	1.00000	17 906.60	17 906.60	(/ru/tender/dllot/5260? no=15&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
16	Набор отверток	Комплект	1.00000	3 671.77	3 671.77	(/ru/tender/dllot/5260? no=16&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
17	Набор сверло по металлу	Комплект	1.00000	14 695.65	14 695.65	(/ru/tender/dllot/5260? no=17&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
18	Ящик для инструментов	Штука	3.00000	2 679.80	8 039.40	(/ru/tender/dllot/5260? no=18&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0
19	Сверло по металлу кобальтовое 5мм	Штука	5.00000	576.36	2 881.80	(/ru/tender/dllot/5260? no=19&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhzVct5ZQ==)	0

20	Шуруповёрт 220 V	Штука	2.00000	16 380.93	32 761.86	(/ru/tender/dllot/5260?no=20&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
21	Набор отвёрток с пробником	Комплект	2.00000	4 637.41	9 274.82	(/ru/tender/dllot/5260?no=21&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
22	Ножницы по металлу	Штука	7.00000	4 801.26	33 608.82	(/ru/tender/dllot/5260?no=22&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
23	Ножовка по металлу код	Штука	6.00000	2 871.78	17 230.68	(/ru/tender/dllot/5260?no=23&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
24	Сверло по металлу кобальтовое 6мм	Штука	1.00000	676.02	676.02	(/ru/tender/dllot/5260?no=24&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
25	Сверло по металлу кобальтовое 8мм	Штука	1.00000	1 338.65	1 338.65	(/ru/tender/dllot/5260?no=25&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
26	Сверло по металлу кобальтовое 13мм	Штука	3.00000	4 572.94	13 718.82	(/ru/tender/dllot/5260?no=26&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
27	Шуруповерт сетевой	Штука	1.00000	16 380.93	16 380.93	(/ru/tender/dllot/5260?no=27&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
28	Набор торцевых головок и комбинированных ключей	Комплект	1.00000	28 234.86	28 234.86	(/ru/tender/dllot/5260?no=28&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
29	Сумка под инструмент	Штука	6.00000	5 941.82	35 650.92	(/ru/tender/dllot/5260?no=29&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
30	Бита крестовая для шуруповёрта	Штука	4.00000	243.97	975.88	(/ru/tender/dllot/5260?no=30&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
31	Круги отрезные 120*22/23 толщ.1,6мм	Штука	10.00000	137.92	1 379.20	(/ru/tender/dllot/5260?no=31&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
32	Круги отрезные 150*22/23 толщ.1,6мм	Штука	10.00000	176.85	1 768.50	(/ru/tender/dllot/5260?no=32&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
33	Набор для перфоратора из 4-насадок	Комплект	1.00000	6 123.07	6 123.07	(/ru/tender/dllot/5260?no=33&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
34	Рулетка 50м	Штука	1.00000	3 733.80	3 733.80	(/ru/tender/dllot/5260?no=34&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
35	Фрезы набор	Комплект	1.00000	13 670.63	13 670.63	(/ru/tender/dllot/5260?no=35&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
36	Дрель электр. 300-500Вт(с патроном D-14мм)	Штука	1.00000	17 325.10	17 325.10	(/ru/tender/dllot/5260?no=36&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
37	Электропаяльник с тонким жалом на 30 Вт	Штука	4.00000	983.21	3 932.84	(/ru/tender/dllot/5260?no=37&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
38	Резец проходной (токарный) 25*25	Штука	5.00000	1 367.87	6 839.35	(/ru/tender/dllot/5260?no=38&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
39	Резцы отрезные	Штука	10.00000	781.06	7 810.60	(/ru/tender/dllot/5260?no=39&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
40	Набор бит (31 предмет)	Комплект	1.00000	3 801.15	3 801.15	(/ru/tender/dllot/5260?no=40&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
41	Набор изол. инструмента	Комплект	3.00000	12 267.56	36 802.68	(/ru/tender/dllot/5260?no=41&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
42	Набор инструментов универсальный	Комплект	1.00000	44 973.15	44 973.15	(/ru/tender/dllot/5260?no=42&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0

43	Отвертка ударно-поворотная 1/2"	Штука	1.00000	3 614.31	3 614.31	(/ru/tender/dllot/5260?no=43&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
44	Тиски слесарные №6 (сталь)	Штука	2.00000	40 878.03	81 756.06	(/ru/tender/dllot/5260?no=44&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
45	Шкурка шлифовальная №2	Метр	5.00000	2 315.71	11 578.55	(/ru/tender/dllot/5260?no=45&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
46	Шкурка шлифовальная №3	Метр	5.00000	2 561.82	12 809.10	(/ru/tender/dllot/5260?no=46&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
47	Шкурка шлифовальная №4	Метр	5.00000	2 047.22	10 236.10	(/ru/tender/dllot/5260?no=47&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
48	Слесарно-монтажный инструмент и изолированными ручками	Штука	2.00000	12 267.56	24 535.12	(/ru/tender/dllot/5260?no=48&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
49	Метчики набор от 5 мм до 20 мм	Штука	1.00000	57 256.48	57 256.48	(/ru/tender/dllot/5260?no=49&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
50	Метчики набор от 3 мм до 14 мм	Штука	1.00000	23 391.00	23 391.00	(/ru/tender/dllot/5260?no=50&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
51	Сверло по металлу d 14	Штука	2.00000	623.42	1 246.84	(/ru/tender/dllot/5260?no=51&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
52	Набор ключей шестигранных	Комплект	4.00000	443.69	1 774.76	(/ru/tender/dllot/5260?no=52&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
53	набор съемных головок	Комплект	2.00000	7 438.56	14 877.12	(/ru/tender/dllot/5260?no=53&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
54	шкурка шлифованная	Метр	79.30000	1 693.31	134 279.48	(/ru/tender/dllot/5260?no=54&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
55	Набор зубил	Комплект	1.00000	36 544.14	36 544.14	(/ru/tender/dllot/5260?no=55&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
56	Кисть-макловица натуральная	Штука	5.00000	497.09	2 485.45	(/ru/tender/dllot/5260?no=56&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
57	Шпатель 30см.	Штука	6.00000	480.25	2 881.50	(/ru/tender/dllot/5260?no=57&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
58	Валик (шубка)	Штука	37.00000	197.07	7 291.59	(/ru/tender/dllot/5260?no=58&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
59	терка (для затирания) полиуретановая 120*1000мм.	Штука	4.00000	1 970.44	7 881.76	(/ru/tender/dllot/5260?no=59&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
60	Кисти малярные №2	Штука	32.00000	145.66	4 661.12	(/ru/tender/dllot/5260?no=60&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
61	Кисти малярные №3	Штука	16.00000	297.87	4 765.92	(/ru/tender/dllot/5260?no=61&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
62	Кисти малярные №4	Штука	10.00000	640.60	6 406.00	(/ru/tender/dllot/5260?no=62&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
63	Кисть плоская 40мм.	Штука	10.00000	115.20	1 152.00	(/ru/tender/dllot/5260?no=63&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
64	Кисть плоская 50мм.	Штука	10.00000	103.00	1 030.00	(/ru/tender/dllot/5260?no=64&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
65	Кисть плоская 30мм.	Штука	10.00000	98.42	984.20	(/ru/tender/dllot/5260?no=65&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0

66	Кисть малярная №5	Штука	89.00000	267.58	23 814.62	(/ru/tender/dllot/5260?no=66&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
67	Кисть малярная №70	Штука	6.00000	691.84	4 151.04	(/ru/tender/dllot/5260?no=67&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
68	Кисть для побелки 150	Штука	2.00000	444.32	888.64	(/ru/tender/dllot/5260?no=68&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
69	Кисть круглая 55мм	Штука	10.00000	691.84	6 918.40	(/ru/tender/dllot/5260?no=69&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
70	Кисть плоская 64 мм	Штука	18.00000	188.94	3 400.92	(/ru/tender/dllot/5260?no=70&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
71	Шпатель 7 см	Штука	6.00000	197.81	1 186.86	(/ru/tender/dllot/5260?no=71&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
72	Шпатель 10 см	Штука	6.00000	239.79	1 438.74	(/ru/tender/dllot/5260?no=72&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
73	Шпатель 25 см	Штука	8.00000	313.46	2 507.68	(/ru/tender/dllot/5260?no=73&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
74	Шпатель 50 см	Штука	2.00000	560.65	1 121.30	(/ru/tender/dllot/5260?no=74&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
75	Шпатель кельма	Штука	3.00000	1 537.93	4 613.79	(/ru/tender/dllot/5260?no=75&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
76	Шпатель зубчатый для кафеля 30 см	Штука	1.00000	568.28	568.28	(/ru/tender/dllot/5260?no=76&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
77	Шпатель зубчатый для кафеля 10 см	Штука	1.00000	204.53	204.53	(/ru/tender/dllot/5260?no=77&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
78	Терка для наждачной бумаги 230x123мм	Штука	2.00000	1 528.04	3 056.08	(/ru/tender/dllot/5260?no=78&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
79	Валик шубчатый малярный 30 см	Штука	16.00000	443.02	7 088.32	(/ru/tender/dllot/5260?no=79&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
80	Валик шубчатый малярный 10 см (с запаской)	Штука	2.00000	483.87	967.74	(/ru/tender/dllot/5260?no=80&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
81	Валик игольчатый для бетона	Штука	3.00000	1 136.78	3 410.34	(/ru/tender/dllot/5260?no=81&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
82	Валик малярный поролоновый	Штука	9.00000	295.95	2 663.55	(/ru/tender/dllot/5260?no=82&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
83	Валик для цементной смеси	Штука	1.00000	1 417.59	1 417.59	(/ru/tender/dllot/5260?no=83&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
84	Кисть флейцевая 100x51	Штука	3.00000	507.26	1 521.78	(/ru/tender/dllot/5260?no=84&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
85	Кельма	Штука	2.00000	431.49	862.98	(/ru/tender/dllot/5260?no=85&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
86	Мастерок штукатурный	Штука	4.00000	431.49	1 725.96	(/ru/tender/dllot/5260?no=86&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
87	Гладилка нержавеющей	Штука	4.00000	1 237.07	4 948.28	(/ru/tender/dllot/5260?no=87&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
88	Кисть малярная 65	Штука	1 300.00000	121.76	158 288.00	(/ru/tender/dllot/5260?no=88&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0

89	Кисть малярная 50	Штука	28.00000	103.00	2 884.00	(/ru/tender/dllot/5260?no=89&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
90	Кисть плоская 100мм	Штука	8.00000	350.58	2 804.64	(/ru/tender/dllot/5260?no=90&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
91	Пена монтажная	Баллон	105.00000	2 031.46	213 303.30	(/ru/tender/dllot/5260?no=91&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
92	Просекатель для г/к	Штука	1.00000	3 772.79	3 772.79	(/ru/tender/dllot/5260?no=92&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
93	Самоклеющая лента серпянка	Штука	18.00000	1 084.40	19 519.20	(/ru/tender/dllot/5260?no=93&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
94	Скотч строительный	Рулон	55.00000	243.35	13 384.25	(/ru/tender/dllot/5260?no=94&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
95	Уровень строительный усиленный	Штука	3.00000	2 625.16	7 875.48	(/ru/tender/dllot/5260?no=95&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
96	Ведро пластиковое для строит/смесей 20л	Штука	1.00000	762.02	762.02	(/ru/tender/dllot/5260?no=96&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
97	Ведро пластиковое для строит/смесей 45л (кадка)	Штука	1.00000	1 779.01	1 779.01	(/ru/tender/dllot/5260?no=97&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
98	Миксер (венчик) под перфаратор	Штука	1.00000	2 271.19	2 271.19	(/ru/tender/dllot/5260?no=98&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
99	Ключ трубный газовый № 2, рычажный	Штука	1.00000	1 811.28	1 811.28	(/ru/tender/dllot/5260?no=99&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
100	Набор сверел с пробойником (31 предмета)	Штука	1.00000	89 535.55	89 535.55	(/ru/tender/dllot/5260?no=100&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
101	Инструмент для снятия изоляции(стриппер)	Штука	2.00000	7 557.61	15 115.22	(/ru/tender/dllot/5260?no=101&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
102	Набор инструментов	Комплект	4.00000	4 044.38	16 177.52	(/ru/tender/dllot/5260?no=102&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
103	Отвертка реверсивная	Штука	2.00000	1 976.65	3 953.30	(/ru/tender/dllot/5260?no=103&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
104	Отвертка с набором бит	Штука	2.00000	718.91	1 437.82	(/ru/tender/dllot/5260?no=104&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
105	Ветошь	Килограмм	377.00000	483.08	182 121.16	(/ru/tender/dllot/5260?no=105&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
106	Грабли с черенком	Штука	9.00000	1 213.79	10 924.11	(/ru/tender/dllot/5260?no=106&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
107	Совок для уборки мусора	Штука	18.00000	191.99	3 455.82	(/ru/tender/dllot/5260?no=107&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
108	Киперная лента	Метр	100.00000	75.48	7 548.00	(/ru/tender/dllot/5260?no=108&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
109	Монтажная пена 750 мл.	Баллон	5.00000	2 031.46	10 157.30	(/ru/tender/dllot/5260?no=109&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
110	Замок навесной	Штука	80.00000	1 446.46	115 716.80	(/ru/tender/dllot/5260?no=110&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
111	Лопата совковая с черенком	Штука	51.00000	1 144.13	58 350.63	(/ru/tender/dllot/5260?no=111&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoYyt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0

112	Лопата штыковая с черенком	Штука	41.00000	1 144.12	46 908.92	(/ru/tender/dllot/5260?no=112&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
113	Лопата для уборки снега с черенком	Штука	28.00000	1 718.73	48 124.44	(/ru/tender/dllot/5260?no=113&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
114	Емкость под ГСМ 20л.	Штука	12.00000	3 551.48	42 617.76	(/ru/tender/dllot/5260?no=114&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
115	Лампа паяльная 2л.	Штука	6.00000	9 254.30	55 525.80	(/ru/tender/dllot/5260?no=115&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
116	Ведро пластмассовое 10 л	Штука	20.00000	481.32	9 626.40	(/ru/tender/dllot/5260?no=116&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
117	Ведро оцинкованное 10 л	Штука	25.00000	1 117.29	27 932.25	(/ru/tender/dllot/5260?no=117&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
118	Ведро эмалированное 10 л	Штука	3.00000	9 153.00	27 459.00	(/ru/tender/dllot/5260?no=118&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
119	Веники	Штука	35.00000	720.43	25 215.05	(/ru/tender/dllot/5260?no=119&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
120	Носилки	Штука	6.00000	3 635.78	21 814.68	(/ru/tender/dllot/5260?no=120&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
121	Полог брезентовый 5м2	Штука	2.00000	26 696.25	53 392.50	(/ru/tender/dllot/5260?no=121&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
122	Черенки для лопат	Штука	20.00000	305.10	6 102.00	(/ru/tender/dllot/5260?no=122&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
123	Резак пропановый РЗ-500	Штука	4.00000	13 526.10	54 104.40	(/ru/tender/dllot/5260?no=123&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
124	Воронка пластиковая д160мм	Штука	2.00000	440.14	880.28	(/ru/tender/dllot/5260?no=124&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
125	Кувалда с черенком 5 кг	Штука	6.00000	5 762.83	34 576.98	(/ru/tender/dllot/5260?no=125&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
126	Кувалда с черенком 10 кг	Штука	1.00000	11 225.25	11 225.25	(/ru/tender/dllot/5260?no=126&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
127	Тележка садовая (два колеса без камерные) 120кг	Штука	3.00000	21 611.25	64 833.75	(/ru/tender/dllot/5260?no=127&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
128	Щетка металлическая	Штука	21.00000	242.05	5 083.05	(/ru/tender/dllot/5260?no=128&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
129	Ведро пластмассовое 5 л	Штука	5.00000	646.53	3 232.65	(/ru/tender/dllot/5260?no=129&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
130	Комплект для уборки (веник+совок с длинной ручкой)	Комплект	10.00000	1 594.94	15 949.40	(/ru/tender/dllot/5260?no=130&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
131	Секатор	Штука	2.00000	1 991.68	3 983.36	(/ru/tender/dllot/5260?no=131&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
132	метла с ручкой(пластиковая)	Штука	2.00000	1 022.88	2 045.76	(/ru/tender/dllot/5260?no=132&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
133	швабры для мытье полов сменной насадкой	Штука	10.00000	3 281.58	32 815.80	(/ru/tender/dllot/5260?no=133&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
134	Щетка для побелки с ручкой	Штука	21.00000	379.45	7 968.45	(/ru/tender/dllot/5260?no=134&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPShaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0

135	Кувалда 8 кг	Штука	2.00000	9 314.82	18 629.64	(/ru/tender/dllot/5260?no=135&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
136	пистолет для краскопульта	Штука	3.00000	10 314.30	30 942.90	(/ru/tender/dllot/5260?no=136&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
137	Газовая горелка с пьеза элементом	Штука	1.00000	2 828.56	2 828.56	(/ru/tender/dllot/5260?no=137&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
138	Воронка большая пластик	Штука	2.00000	1 810.77	3 621.54	(/ru/tender/dllot/5260?no=138&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
139	Ведро пожарное	Штука	10.00000	1 076.27	10 762.70	(/ru/tender/dllot/5260?no=139&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
140	Угловая шлифовальная машина, диск Ø-230 мм, 2400Вт, 6000 об/мин.	Штука	1.00000	53 166.50	53 166.50	(/ru/tender/dllot/5260?no=140&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
141	Ручка телескопическая металлическая 1,5-3 м	Штука	2.00000	2 260.00	4 520.00	(/ru/tender/dllot/5260?no=141&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
142	Мультитул	Штука	2.00000	16 272.00	32 544.00	(/ru/tender/dllot/5260?no=142&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0
143	Штатив для уровня лазерного 170	Штука	1.00000	95 185.55	95 185.55	(/ru/tender/dllot/5260?no=143&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYt0MVlad0JPbDB3OGpKSHE4OTIPSnhaaG9mdGI3dWdVSUJDRUhZVCt5ZQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика

Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
9	2	0	0	0

История скачивания

Компания	Количество
----------	------------

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.